

Restaurationselskabet Tømmerby ApS

Høkervej 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 31 26 42 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Jakob Tømmerby Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationselskabet Tømmerby ApS Høkervej 1 9492 Blokhus CVR-nr.: 31 26 42 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Tømmerby Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Tømmerby Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.065.350 kr. mod 3.522.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.512 kr. mod 366.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.065.350	3.522.818
1 Personaleomkostninger	-2.643.678	-2.687.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.904	-332.331
Driftsresultat	257.768	503.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.493	-30.212
Resultat før skat	246.275	473.107
Skat af årets resultat	-55.763	-106.292
Årets resultat	190.512	366.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	40.512	66.815
Disponeret i alt	190.512	366.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	387.920	482.920
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>387.920</u>	<u>482.920</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.148	295.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.148</u>	<u>295.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>677.068</u>	<u>778.347</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	165.450	142.493
Varebeholdninger i alt	<u>165.450</u>	<u>142.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.374	33.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.420
Andre tilgodehavender	146.308	132.599
Periodeafgrænsningsposter	76.105	84.770
Tilgodehavender i alt	<u>293.787</u>	<u>254.680</u>
Likvide beholdninger	452.961	472.476
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.198</u>	<u>869.649</u>
Aktiver i alt	<u>1.589.266</u>	<u>1.647.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	406.795	366.283
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	681.795	791.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.566	28.915
Hensatte forpligtelser i alt	49.566	28.915
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.599	413.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.765	0
Selskabsskat	35.112	117.392
Anden gæld	312.429	260.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.905	827.798
Gældsforpligtelser i alt	857.905	827.798
Passiver i alt	1.589.266	1.647.996
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.399.137	2.431.621
Pensioner	200.183	209.074
Andre omkostninger til social sikring	44.358	46.473
	<u>2.643.678</u>	<u>2.687.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.646	0
Andre finansielle omkostninger	9.847	30.212
	<u>11.493</u>	<u>30.212</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	366.283	299.468
Årets overførte overskud eller underskud	40.512	66.815
	<u>406.795</u>	<u>366.283</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	300.000	105.800
Udloddet udbytte	-300.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	165 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	71 t.kr.
Goodwill	388 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 måneder og en samlet ydelse på 551 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømmerby Invest ApS, CVR-nr. 40 06 02 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.